ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от  23.05.2012 №

О проекте постановления Законодательной Думы

Томской области «Об утверждении Правил

депутатской этики депутатов Законодательной

Думы Томской области»

 Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Правил депутатской этики депутатов Законодательной Думы

Томской области», представленный в порядке реализации права законодательной

инициативы депутатом Законодательной Думы Томской области Л.Ф. Пичуриным,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

 1.  Предложить депутатам комитета Законодательной Думы Томской области

по труду и социальной политике представить замечания и предложения по проекту

постановления Законодательной Думы Томской области «Об утверждении Правил

депутатской этики депутатов Законодательной Думы Томской области» в комитет

Законодательной Думы Томской области по законодательству, государственному

устройству и  безопасности.

2.     Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и  безопасности.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение комитета о Правилах депутатской этики.doc
	Правила.tif